Smeam tibi specialiter obligauit, & eam Titio vendidi. licet sim dominus rei, tamen dicitur quod fur sum. [SI IS CVI] Rem meam mihi subreptam & apud furem existentem Titio legauit. nunc fur adhuc eam contrectat. quæritur an actio furti Titio le-

ti le-

Iste. s. est solennis secundum Bart. hic.
ex morib. popu. Rom. vt nata in fundo essent tacito pignori, sicut in cetera i domū.

Sententia sola an infamiam irroget.

In archet. pro damnatum, erat mandatum. perperam. Ant. Aug. l. 4. c. 2. not ex ista l. secundum Bart. quod dominium rei legatæ transit in legatariū directam via.

Vi ea mente.] **CASVS.** Rem tuam subripui, & contrectaui animo lucrandi. licet postea pœniteam, & tibi reddam: adhuc tamen sum fur. & adducitur ratio. Fran.

Desit. sic. s. de edil. edic. quis sit fugi. & ar. contra. C. de apost. l. hi qui sanctam. in fine. & s. de pos. l. j. s. si rem. Sed contra. s. de vsuca. l. sequitur. s. idem Labeo. Solu. ibi vendidit, non tradidit: & idcirco non contrectauit. Item contra supra de ser. fugit. l. j. s. j. Ibi ignorauit eum fugituum, qui recepit: & sic fuit ad plus in culpa: hic in dolo. vel alius est casus. Item argu. contra supra de in ius vocan. l. quamuis. & supra de iurisdictione omnium iudi. l. si conuenerit. Vltimo distingue circa pœnitentiam: quia aut in contractibus:

L. 17. s. de edil. edic. Plato in Phædone. Mac l. i. s. Scipion.

Pœnitere an & quando liceat.

tio legatario datur: & dicitur quod sic ex hac contrectatione: non ex prima. & redditur ratio. [E V M Q V I.] Mulionem plures mulas habentem in stabulo, vocavi in ius dolo malo, ad hoc ut mulæ ei subtraherentur: & subtraxerunt. dicitur quod teneor furti. [IULIANVS RESPONDIT.] Seruus præpositus ad pecunias domini exigendas, manumissus postea fugit. dicitur quod furtum facit. Idem in tutore cui finita tutela solutum est à debitoribus pupilli. [S I T V T I T I V M.] Commendaſti mihi Titium, dicendo quod erat idoneus, & quod securè poterà ei mutuari: & ego ignorans quis sit Titius, mutuaui cuidam alij, puta Seio pauperi, quem dixisti vocari Titium. & ipse Seius in hac fraude fuit. dicitur quod furtum facis, & teneris furti, & etiam ipse Seius: secus si Seius hoc ignorat. nam hoc casu tu non teneris furti, sed actio in factum. [S I S T I P V L A T V S.] Promisisti per te non fieri quo minus des mihi Stichum intra kalendas Iulias. ante kalendas subreptus est tibi, & sic es liberatus ab actio. ex stipulatu. non tamen datur mihi actio furti: licet mea intersit eum non esse subreptum. Franc.